[image: image1.emf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЯНТОР

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР ПЯТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

 «10» декабря  2024 года

                                    № 92
 г.Лянтор

О награждении
Благодарственным письмом

Совета депутатов

городского поселения Лянтор
В соответствии с решением Совета депутатов городского поселения Лянтор от   26.12.2022  № 312 «Об утверждении положения о наградах городского поселения Лянтор», рассмотрев представленные наградные документы,

Совет депутатов городского поселения Лянтор решил:
1. За активную общественную деятельность, способствующую развитию молодёжного движения в городе Лянторе и в связи с празднованием Нового года наградить Благодарственным письмом Совета депутатов городского поселения Лянтор:
	Муллаярову

Аделину Ильшатовну

Гусейнову

Нармин Рашидовну

Шмулеву

Диану Игоревну

Рзабекову

Алину Муслимовну

Мухарамову

Асият Сулеймановну

Чумакину

Виолетту Максимовну

	 - ученицу 11 «а» класса МБОУ «Лянторская СОШ № 3»;

 - ученицу 11 «а» класса  МБОУ «Лянторская СОШ № 4»;

 - ученицу 11 «а» класса МБОУ «Лянторская СОШ № 5»;
 - ученицу 11 «б» класса МБОУ «Лянторская СОШ № 5»;
 -  ученицу  10.1  класса МАОУ «Лянторская СОШ № 7»;

 - студентку  2 курса Лянторского нефтяного техникума (филиал) ФГБУ ВО «ЮГУ».

           2. За активное участие в общественной жизни города и в связи с празднованием 45-летия нефтегазодобывающего управления «Лянторнефть» наградить Благодарственным письмом Совета депутатов городского поселения Лянтор:

	Стонтова

Олега Викторовича

Донцова

Дмитрия Леонидовича

Романенко

Юрия Алексеевича

Тарасова
Дмитрия Александровича

Бабинецкого
Евгения Александровича
Фомченко

Сергея Юрьевича
Жменько

Вадима Ивановича
Шимко

Анатолия Ивановича

Долженко

Артёма Александровича
Скребатун

Егора Александровича

	- ведущего инженера  отдела по капитальному ремонту нефтепромысловых объектов, аппарата управления, нефтегазодобывающего управления «Лянторнефть» публичного акционерного общества «Сургутнефтегаз»;
 - инженера II категории, отдела по разработке нефтяных и газовых месторождений, аппарата управления, нефтегазодобывающего управления «Лянторнефть» публичного акционерного общества «Сургутнефтегаз»;

 - заместителя начальника планово-экономического отдела нефтегазодобывающего управления «Лянторнефть» публичного акционерного общества «Сургутнефтегаз»;
 - ведущего инженера по добыче нефти и газа, производственного отдела, аппарата управления, нефтегазодобывающего управления «Лянторнефть» публичного акционерного общества «Сургутнефтегаз»;
 - слесаря по контрольно - измерительным приборам и автоматике 5 разряда, базы производственного обслуживания средств автоматизации, нефтегазодобывающего управления «Лянторнефть» публичного акционерного общества «Сургутнефтегаз»;

 -  электросварщика 5 разряда, ремонтно-строительного участка, нефтегазодобывающего управления «Лянторнефть» публичного акционерного общества «Сургутнефтегаз»;
 - машиниста паровой передвижной депарафинизационной установки 5 разряда автоколонны № 3 управления технологического транспорта нефтегазодобывающего управления «Лянторнефть» публичного акционерного общества «Сургутнефтегаз»
 - стропальщика 4 разряда участка материально- технического снабжения нефтегазодобывающего управления «Лянторнефть» публичного акционерного общества «Сургутнефтегаз»;

- заместителя начальника цеха по добыче нефти и газа № 4 нефтегазодобывающего управления «Лянторнефть» публичного акционерного общества «Сургутнефтегаз»;
- начальника базы производственного обслуживания нефтегазодобывающего управления «Лянторнефть» публичного акционерного общества «Сургутнефтегаз».

 3. Разместить решение на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.

Председатель  Совета депутатов

городского поселения Лянтор

                   И.А. Долматова